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UTTALELSE VEDR. RENDALSFISK  AS SIN  KONSESJONSSØKNAD.

Mistra Elvelag SA ble stiftet 7.april 2014. Mistra Elvelag SA er en sammenslutning av alle
grunneiere/rettighetshaver til Mistra fra utløpet  i  Rena elva til gamle kommunegrense

mellom Øvre— og Ytre Rendal ved Gammeldammen.

Styret  i  Mistra Elvelag SA er noe overrasket over at ikke laget står på mottakeriisten  i
behandlingen av denne saken, ettersom det planlegges vannuttak fra Mistra.

Da denne saken burde vært behandlet på årsmøte  i  Mistra Elvelag som planlegges avholdt

i  løpet av april måned, søker styret  i  Mistra Elvelag i  utgangspunktet om utvidet

høringsfrist  til 1.mai 2017.

Om ønsket om utvidet høringsfrist ikke skulle bli innvilget, har styret  i  Mistra Elvelag SA

Ønske å komme med noen betraktninger rundt Rendalsfisk AS sin søknad om utvidet
konsesjon.

Uttak av vann fra Mistra:

Ut  i  fra konsesjonssøknaden er det ingen endring i  planlagt vannforbruket fra tidligere
tillatelse. Vannforbruket er beregnet til  i  underkant av 05% av minste målte

døgnvannsføring de siste 10 årene. 0g normalt vil ikke dette gi merkbare endringer på
vannføringen  i  Mistra.

Men Mistra Elvelag SA ber om at Rendalsfisk AS får klare føringer på når vannstanden
avviker sterkt fra normal minstevannføring, må eventuelt uttaket av vann fra Mistra
reduseres til et minimum eller stanses helt, slik at uttaket ikke er med på å skape

unødvendige problemer for den viktige ørretbestanden  i  Mistra.
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ltillegg er vi selvsagt opptatt av at det ikke under noen omstendigheter må «slå tilbake»

vann brukt  i  oppdrettsanlegget tilbake til Mistra. Mistra Elveiag SA er naturlig nok veldig

opptatt av at ikke eventuelle sykdommer eller smittefare kommer  i  kontakt med Mistra,

hverken  i  inntaket eller ved utslipp.

Inntakskummen  i  Mistra:

Mistra Elveiag SA er opptatt av at inntakskummen faktisk blir liggende slik den beskrives  i
konsesjonssøknaden, slik at den blir minst mulig synlig. Det er også viktig at det under

anleggsarbeidet blir vist aktsomhet både til terreng langs elva, selve eivebunnen og i
nærheten av inntakskummen.

Utsii av vann fra Rendalsfisk AS:

Mistra Elveiag SA registrerer at anlegget er pianiagt som et resirkuleringsanlegg.

Mistra Elveiag SA regner med at det settes strenge miljømessige krav til anlegget, slik at det
ikke vil forekomme utslipp fra anlegget, som igjen vil kunne påvirke vannkvaliteten

nedstrøms anlegget. Og da selvsagt slik at ikke eventuelle sykdommer og smitte ikke

kommer  i  kontakt med Mistra og andre vassdrag som har forbindelse med Mistra.
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